

109	Оператор-наладчик станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Оператор-наладчик станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Оператор-наладчик станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Оператор-наладчик станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Электродгазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Электродгазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Малыр	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь-сборщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Инженер по сборке измерительных приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Сборщик измерительных приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Сборщик измерительных приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Упаковщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Илиев Илия Ангелов
(Ф.И.О.)

(подпись)

31.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Королева Наталья Андреевна
(Ф.И.О.)

(подпись)

31.10.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Кирюнин Сергей Иванович
(Ф.И.О.)

(подпись)

31.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

(№ в реестре экспертов)

Каширина А.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

28.10.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Технокар"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. <u>Производство вакуумной формовки</u>					
113. Электрогазоварщик	Шум: Использовать эффективные средства индивидуальной защиты органов слуха от повышенного уровня звука. Обеспечить контроль за условиями эксплуатации СИЗ. Обеспечить рациональные режимы труда и отдыха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука. Снижение (сокращение) времени неблагоприятного воздействия шума на организм.	31.11.22	Производство вакуумной формовки Отдел снабжения и логистики	Выполнено
114. Электрогазоварщик	Шум: Использовать эффективные средства индивидуальной защиты органов слуха от повышенного уровня звука. Обеспечить контроль за условиями эксплуатации СИЗ. Обеспечить рациональные режимы труда и отдыха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука. Снижение (сокращение) времени неблагоприятного воздействия шума на организм.	31.11.22	Производство вакуумной формовки Отдел снабжения и логистики	Выполнено
2. <u>Производственный отдел</u>					
3. <u>Склад 1</u>					

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Илюев Илья Ангелов (дата) 31.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (подпись) _____ (Ф.И.О.) Королева Наталья Андреевна (дата) 31.10.2022

Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кирюнин Сергей Иванович (дата) 31.10.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126 (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.) Каширина А.И. (дата) 28.10.2022

Дата составления: 21.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Илиев И.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.08.2022
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

Квартальнова В.Р.
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Кирюнин С.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

05.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

Кондакова Н.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.07.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Технокар»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Администрация					
Мероприятия не требуются					
2. Отдел перспективных разработок программного обеспечения					
Мероприятия не требуются					

Дата составления: 21.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Иллиев И.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Квартальнова В.Р. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Кирюнин С.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114 _____ Кондакова Н.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

95	Инженер по ремонту измерительных приборов	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Мастер по сборке радиотелевизионной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Мастер по сборке радиотелевизионной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер по сборке измерительных приборов	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер по сборке измерительных приборов	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер по сборке измерительных приборов	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер по сборке измерительных приборов	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Илиев Илья Ангелов (Ф.И.О.)
06.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Квартальнова Вера Реговна (Ф.И.О.)
06.06.2022 (дата)

 (подпись) Кириунин Сергей Иванович (Ф.И.О.)
06.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 1114
19.04.2022 (дата)
Кондакова Н.В. (Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Технокар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Склад 2					
Склад 1					
Производство измерительных приборов					
Производственный отдел	Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют				

Дата составления: 19.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) Илиев Илья Ангелов (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный бухгалтер (должность) Квартальнова Вера Редовна (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

 Специалист по охране труда (должность) Кирюнин Сергей Иванович (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114
 (№ в реестре экспертов) Кондакова Н.В. (Ф.И.О.) 19.04.2022 (дата)